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Dodatek Effetto Mariposa
Vitamina CL 200ml do
uszczelniaczy

Cena 66,00 zł

Dostępność
Dostępny (wysyłka 2-5

dni)

Numer katalogowy 91002493

Kod producenta EMCHVCL200

Kod EAN 7640164680804

Opis produktu

Effetto Mariposa to marka specjalizująca się w produkcji akcesoriów do opon oraz narzędzi serwisowych. Firma jest jednym
z pionierów w technologii opon bezdętkowych, a ich popularna linia produktów Caffelatex jest dobrze znana w branży.

Dodatek Effetto Mariposa Vitamina CL 200ml do uszczelniaczy: 

Vegelatex to innowacyjny uszczelniacz do opon, w pełni wykonany z naturalnych składników roślinnych, co czyni go
przyjaznym dla środowiska. Dzięki swojej wyjątkowej formule jest bardzo wytrzymały i utrzymuje się w oponach przez długi
czas. Ponadto, można bez obaw stosować naboję CO2 do pompowania opon, a produkt jest biodegradowalny w 100% i nie
zawiera plastiku. Jego niski koszt użytkowania sprawia, że wystarcza na cały sezon, dzięki czemu jest doskonałym wyborem
dla rowerów elektrycznych. Caffélatex, znany i ceniony przez zawodowych kolarzy, okazał się niezawodnym rozwiązaniem,
które pozwoliło im wygrać wiele zawodów, a także zdobyć rzeszę zadowolonych fanów na całym świecie

 

Producent: Effetto Mariposa
Pojemność: 200ml
Uszczelniacz został stworzony wyłącznie ze składników roślinnych co czyni go biodegradowalnym.
Aktywny przez długi czas oraz niezwykle trwały
Można używać nabojów CO2 do pompowania opon
Można go użytkować podczas serwisu rowerów elektrycznych
Użycie w oponie: -20 / + 50 ° C
Przechowywanie: -15 / + 30 ° C

 

Możesz przechowywać butelkę Végétalex przez dwa lata od pierwszego otwarcia, pod warunkiem, że będzie zamknięta i
trzymana w miejscu niedostępnym dla światła słonecznego, w temperaturze mieszczącej się w zakresie wskazanym na
opakowaniu. Przed użyciem koniecznie wstrząśnij butelką. Jeśli potrzebujesz dodatkowej ochrony, na przykład podczas jazdy w
trudnych warunkach terenowych, możesz dodać 30 ml uszczelniacza do zalecanej ilości. W ten sposób Twój rower będzie
bezpieczniejszy przez dłuższy czas.
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